МАОУ «Лицей Информационных Технологий»
наименование учреждения

ПРИКАЗ

от 3J 0%. № fШ ' OW
p ikaдата приказа номер прдо<аза

Об установлении регламента работы
МАОУ ЛИТ на 2025/2026 учебный год

В целях организации учебно-воспитательного процесса на 2025/2026
учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить регламент образовательного процесса на 2025/2026 учебный год:

5-ти дневная учебная неделя с 1-го по 3-й, с 5-го по 8-й классах,
6-ти дневная учебная неделя в 4-х, 9-х, 10-х, 11-х классах;
и
1-смена - 1-е, 4-е, 5-е, 6-е, 7-е, 8-е, 9-е,10-е,11-е классы,
2-смена - 2-е, 3-и классы.

2. Утвердить расписание звонков 2-11-х классов с учетом их прихода в школу
(Приложение № 1).
3. Утвердить расписание звонков 1-х классов (Приложение № 2).
4. Установить:

- вход/выход в здание через центральный вход (вход № 1) после введения его
в эксплуатацию, а также по отдельному расписанию работы осуществлять
вход/выход через дополнительный вход в пристройке (вход № 2) и правый
эвакуационный вход (вход № 3);

- выход при ЧС (учениях) через все входы/выходы возможные -
ответственный заведующий хозяйством Калюжная Ю. А.;

- осуществление организации проветривания в кабинетах - на переменах,
ответственный заведующий за кабинетом/помещением;

- осуществление организации проветривания в рекреациях и холлах - на
уроках, ответственный заведующий хозяйством Калюжная Ю. А.;

- проведение генеральной уборки во всех помещениях, в том числе в
столовой, еженедельно в субботу, ответственный заведующий хозяйством
Калюжная Ю. А.;

- проведение обеззараживания воздуха в кабинетах еженедельно/ежедневно
(в зависимости от эпид.ситуащ^н^т^э^етственный заведующий кабинетом и
заведующий хозяйством Кал южная

//*** ^ "Г ) & I/ O \ \
- организацию «утреннего фильтра»',-отвегственные Гутова С. И., Орёл Г. М.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
||<=?SS 3 I

Директор МАОУ ЛИТ \  * Ч Т. В. Ивченко
S' 'с0ц  ним1 й • Ь 0 L 0Л / И J о
^ЭИЗОв'

И 9 И1

Расписание
звонков 2-4-х классов МАОУ ЛИТ на 2025/2026 учебный год

Приложение № 1
к приказу от № //У% '6>̂_

I смена
№ урока время

1 урок 08.00 - 08.40
2 урок 08.50 - 09.30
3 урок 09.40- 10.20
4 урок 10.40-11.20
5 урок 11.35 - 12.15

II смена
№ урока время

1 урок 14.00- 14.40
2 урок 14.50- 15.30
3 урок 15.50-16.30
4 урок 16.40- 17.20

.... 5 УР0К 17.30-18.10

Расписание
звонков 5-11-х классов МАОУ ЛИТ на 2025/2026 учебный год

I смена
№ урока время

1 урок 08.00- 08.40
2 урок 08.50 - 09.30
3 урок 09.40- 10.20
4 урок 10.40- 11.20
5 урок 11.35 - 12.15
6 урок 12.25 - 13.05
7 урок 13.15 - 13.55

Приложение № 2
к приказу от# ,  0%.

Расписание звонков в 1-х классах МАОУ ЛИТ на 2025/2026 учебный год

(в сентябре и октябре)
1 урок-08 .00  - 08.35 (20)
2 урок-08.55  - 09.30 (40)

динамическая пауза -  9 .30-10.10
3 урок -  10.10 - 10.45

(в ноябре и декабре)
1 урок-08 .00  - 08.35 (20)
2 урок-08.55 - 09.30 (40)

динамическая пауза -  9.30 - 10.10
3 урок-1 0 .1 0 -  10.45(10)
4 урок -  10.55 - 11.30

(на 2 полугодие)
1 урок -  08.00 - 08.40 (20)
2 урок -  09.00 - 09.40 (40)

динамическая пауза -  9.40 - 10.20
3 урок -  10.20 - 11.00 (10)
4 урок -1 1 .1 0 -  11.50(10)
5 урок-1 2 .0 0 -  12.40